АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2020 год 									№ 17
п.ст. Билитуй
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление № 46 от 19.08.2015 года «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Билитуйское»
	Во исполнении повышения позиции Забайкальского края в Национальном рейтинге состояния инвестиционной привлекательности, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление № 46 от 19.08.2015 года «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Билитуйское»
1.1 Часть 25 главы 2 правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Билитуйское» в приложении к Постановлению № 46 от 19.08.2015 года «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Билитуйское» читать в новой редакции:
«ч. 25 г. 2 Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 5 календарных дней со дня регистрации Исполнителем, при наличии, полного пакета документов. Если последний день предоставления муниципальной услуги приходится на выходной или праздничный день, то дата окончания срока переносится на рабочий день, предшествующий нерабочему дню».
2. Постановление № 21 от 04.04.2019 года «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 46 от 19.08.2015 года «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Билитуйское» считать утратившее силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день со дня его опубликования (обнародования).
4. Настоящее Постановление опубликовать в местном печатном издании «Вести Билитуя».
5. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Билитуйское»                                               П.П.Гуцу